— 1 —

焦作市文化广电和旅游局文件
焦文广旅〔2021〕154号 签发人：金贵斌

焦作市文化广电和旅游局
关于印发全市互联网上网服务营业场所

信用等级调整评定结果的通知

各县（市）区文广旅局，市示范区文体旅局，市文化市场综合行

政执法支队：

为进一步规范我市互联网上网服务行业市场秩序，加强市场

主体差异化监管，促进行业信用体系建设，提升行业整体服务水

平，市文广旅局对全市互联网上网服务营业场所进行了信用等级

调整评定，经审定公示，现将结果知如下。

经评定焦作市共有 A级营业场所 16家、B级营业场所 153

— 2 —

家、C级营业场所 82家。（详情见附件）

附件：焦作市互联网上网服务营业场所信用等级调整评定结

果

2021年 10月 8日

— 3 —

附 件

焦作市互联网上网服务营业场所信用等级
调整评定结果

经营单位名称 考评分数 考评等级

焦作市超胜文化传媒有限公司东方分店 460 A级

焦作市乌托邦网吧 450 A级

温县任我行网吧 455 A级

温县慧升网吧 450 A级

焦作市三人行网吧 465 A级

焦作市山阳区时代网吧 450 A级

焦作市山阳区极速网吧 454 A级

焦作市起点网吧 450 A级

焦作市山阳区国颂网吧 485 A级

焦作市山阳区凯翔网吧 465 A级

焦作市山阳区福缘网吧 450 A级

焦作市山阳区千禧网吧 450 A级

焦作市山阳区至浅网咖 450 A级

焦作市高新区永盛网吧 485 A级

— 4 —

焦作高新区光明网吧 465 A级

焦作高新区新起点网络休闲会所 460 A级

焦作市山阳区力源网吧 420 B级

焦作市山阳区鑫鸿运网吧 426 B级

焦作市山阳区中正网吧 410 B级

焦作市八二八二网吧 375 B级

焦作突破网吧 435 B级

焦作市山阳区大航海网吧 435 B级

焦作市山阳区源盛网吧 405 B级

焦作市山阳区星座忍者网吧 395 B级

焦作市山阳区谊苑网吧 405 B级

焦作市光速网吧 426 B级

焦作市马村区东方网吧 390 B级

焦作市马村区润龙网苑 410 B级

焦作市马村区鑫盛网吧 415 B级

焦作市马村区炽盛网咖 385 B级

焦作市马村区小丑鱼网咖 405 B级

焦作市马村区至爱网咖 395 B级

焦作市马村区首台网吧 390 B级

焦作市马村区鑫汇互联网吧 415 B级

— 5 —

焦作市马村区易通网吧 420 B级

焦作市易盛文化传媒有限公司直营十四店 415 B级

温县爱尚网络会所 390 B级

温县艺成网吧 375 B级

温县天竟网吧 375 B级

温县远大网络文化有限公司第六号店 385 B级

温县深蓝网吧 375 B级

温县素问网吧 375 B级

温县晨虹网吧 385 B级

温县云端电竞馆 375 B级

温县君弈电竞馆 380 B级

温县艺铭电竞网吧 375 B级

温县糖豆网吧 375 B级

温县随缘网吧 410 B级

温县星耀网吧 380 B级

温县远大网络文化有限公司第一号店 385 B级

温县豪客网吧 375 B级

温县星际电竞馆 380 B级

温县天盛网络会所 385 B级

温县白天鹅网吧 375 B级

— 6 —

温县斌斌网吧 380 B级

温县远大网络文化有限公司第七号店 375 B级

温县网虫网络会所 380 B级

温县阿凡达网络会所 375 B级

温县德玛西亚网吧 380 B级

温县睿邦网吧 375 B级

温县网竞网吧 375 B级

温县网娱网吧 375 B级

温县远大网络文化有限公司第二号店 380 B级

沁阳市三体网吧 410 B级

沁阳市快车道网吧 385 B级

沁阳市起点文化传播有限公司联想直营店 380 B级

沁阳市新思维网吧 395 B级

沁阳市信海网吧 385 B级

焦作市易盛文化传媒有限公司超越直营店 390 B级

沁阳市起点文化传播有限公司新佳直营店 400 B级

沁阳市牛牛网吧 395 B级

沁阳市四季网吧 400 B级

焦作市恒盛网络科技有限公司 400 B级

沁阳市赤诚网吧 390 B级

— 7 —

沁阳市聚龙网吧 385 B级

沁阳市缘来网吧 380 B级

沁阳市雷霆网吧 380 B级

沁阳市灰灰网吧 385 B级

沁阳市恋尚网吧 380 B级

沁阳市小雨网吧 410 B级

沁阳市魔亮电竞网咖 390 B级

沁阳市初见网吧 395 B级

沁阳市志成网吧 415 B级

沁阳市山水网咖馆 380 B级

沁阳市外星人电竞馆 390 B级

焦作市解放区千年网景网吧 380 B级

焦作市解放区海洋网吧 380 B级

焦作市解放区吉大网吧 380 B级

焦作市亿年华网苑 380 B级

焦作市奕坤网络科技有限公司 380 B级

焦作市解放区林富网吧 375 B级

武陟县随缘网吧 380 B级

武陟县飞语网吧 385 B级

武陟县时光海网咖网吧 380 B级

— 8 —

武陟县漫威网吧 375 B级

武陟县兄弟网吧 380 B级

武陟县东风网吧 375 B级

武陟县小宇宙网吧 380 B级

武陟县天裕网吧 380 B级

武陟县欧漫网咖网吧 390 B级

武陟县史塔克网咖网吧 385 B级

武陟县丘比特网吧 380 B级

武陟县虚拟时光网吧 385 B级

武陟县小虎牙电竞网吧 380 B级

武陟县鸣人网吧 380 B级

武陟县地球村网吧 375 B级

武陟县领航者网吧 375 B级

武陟县小城故事多网吧 380 B级

武陟县星之海网吧 375 B级

武陟县驿站网吧 380 B级

武陟县蒲公英网吧 385 B级

焦作市艺昊文化传媒有限公司武陟盛世店 375 B级

武陟县壹号电竞网咖网吧 385 B级

武陟县球球电竞网吧 380 B级

— 9 —

武陟县光速网吧 375 B级

武陟县乘风网吧 380 B级

武陟县毛毛虫电竞网吧 380 B级

武陟县飓风网吧 375 B级

焦作市中站区衡苑网络文化会所 425 B级

焦作市中站区聊聊网咖 420 B级

焦作市超胜文化传媒有限公司开心分店 410 B级

焦作市易盛文化传媒有限公司好心情店 395 B级

焦作市中站区梦想网吧 385 B级

焦作市易盛文化传媒有限公司佰利直营店 380 B级

孟州市万众网吧 421 B级

孟州市悠悠时光网吧 400 B级

孟州市深蓝网络有限公司怡馨直营店 429 B级

孟州市深蓝网络有限公司超越直营店 441 B级

孟州市深蓝网络有限公司万通直营店 431 B级

孟州市地球村网吧 428 B级

孟州市深蓝网络有限公司科发直营店 389 B级

孟州市深蓝网络有限公司网之韵直营店 428 B级

孟州市珊瑚网吧 399 B级

孟州市星琪网吧 426 B级

— 10 —

焦作市零度矩阵网吧 435 B级

焦作市淼淼网吧 380 B级

焦作市易盛文化传媒有限公司爱你网咖李万店 410 B级

焦作市易盛文化传媒有限公司力源店 410 B级

焦作市高新区方正网吧 400 B级

焦作晴天网吧 380 B级

焦作市智博网吧 385 B级

焦作市乐酷网吧 400 B级

焦作市网众电子科技有限公司 425 B级

焦作市德龙网吧 380 B级

修武县天宇网络文化有限公司焦作直营十店 410 B级

博爱县领航网络有限公司博爱县灵境直营店 400 B级

博爱县如龙网吧 410 B级

博爱县许良镇飞虹网吧 390 B级

博爱县领航网络有限公司博爱县蓝天梦想网络家园直营店 420 B级

博爱县随缘网吧 445 B级

博爱县京通网吧 410 B级

博爱县领航网络有限公司博爱县奇才直营店 380 B级

博爱县无极限网吧 380 B级

博爱县小企鹅网吧 410 B级

— 11 —

博爱县天速网吧 420 B级

博爱县爱尚网吧 410 B级

博爱县奇缘网吧 410 B级

博爱县巅峰网吧 405 B级

博爱县新动力网络家园 390 B级

博爱县梦幻网咖 395 B级

博爱县酷点网吧 400 B级

博爱县喜欢网咖 390 B级

博爱县新时代网吧 380 B级

博爱县慧之城网咖 385 B级

博爱县一网情深网咖 395 B级

博爱县百格网络俱乐部 425 B级

博爱县五马电子竞技俱乐部 440 B级

博爱县滨河网咖 405 B级

博爱县金鹰网络会所 390 B级

沁阳市奔腾网吧 360 C级

沁阳市起点文化传播有限公司一点通直营店 320 C级

焦作市解放区新科网吧 370 C级

焦作市解放区汇友网吧 370 C级

焦作市解放区科普网吧 370 C级

— 12 —

焦作市解放区信联网吧 370 C级

焦作市解放区沙漠幻影网吧 370 C级

焦作市解放区蓝精灵网吧 370 C级

焦作市解放区意游网吧 370 C级

焦作市解放区蒙奇蒂网吧 370 C级

焦作市解放区流畅网吧 370 C级

焦作市鑫网科商贸有限公司 370 C级

焦作市解放区酷儿网吧 370 C级

焦作市解放区盛大都市网苑 370 C级

焦作市解放区佩奇网苑 370 C级

武陟县五洲网吧 310 C级

焦作市艺昊文化传媒有限公司武陟网络直营九店 305 C级

武陟县虹羽网吧 320 C级

武陟县东滑封国利网吧 305 C级

武陟县结义网吧 310 C级

武陟县西陶镇知识网苑 320 C级

武陟县趣尚网吧 325 C级

武陟县奇艺网吧 310 C级

武陟县新天地网吧 330 C级

武陟县大封镇迎宾网吧 310 C级

— 13 —

武陟县智联网吧 310 C级

武陟县金语网吧 320 C级

武陟县馨悦网吧 320 C级

武陟县情缘网吧 315 C级

武陟县腾越网吧 315 C级

武陟县东升网吧 310 C级

武陟县朋友圈网吧 320 C级

武陟县星夜网吧 310 C级

武陟天天见网吧 310 C级

武陟县星期八网吧 320 C级

武陟县左右网吧 325 C级

武陟县纵横网吧 325 C级

武陟县酷乐网吧 310 C级

武陟县鸿运网吧 305 C级

武陟县金手指网吧 320 C级

武陟县鑫宇网吧 305 C级

武陟县佩奇网吧 315 C级

武陟县三阳绿缘网吧 315 C级

武陟县小董乡星泰网吧 310 C级

武陟县新起点网吧 310 C级

— 14 —

武陟县青苹果网吧 310 C级

武陟县鼎盛网吧 310 C级

武陟县聚友网吧 310 C级

温县威午网络会所 340 C级

温县明辉网吧 305 C级

温县飞鹰竞技网吧 310 C级

温县零下一度网吧 345 C级

温县忆时代网吧 350 C级

焦作市中站区智通网吧 370 C级

焦作市中站区金星网吧 350 C级

孟州市火蚂蚁网吧 343 C级

孟州市毛毛网吧 327 C级

孟州市深蓝网络有限公司缑村直营店 339 C级

孟州市深蓝网络有限公司求知直营店 356 C级

孟州市深蓝网络有限公司海头直营店 309 C级

孟州市深蓝网络有限公司南庄直营店 345 C级

孟州市王者网吧 362 C级

孟州市世星空网吧 350 C级

孟州市深蓝网络有限公司店上直营店 368 C级

孟州市知己网吧 370 C级

— 15 —

孟州市豆豆网吧 342 C级

孟州市梦之约网吧 370 C级

孟州市网客网吧 341 C级

孟州市本道网吧 311 C级

孟州市玖天网吧 370 C级

修武县创世网吧 350 C级

修武县创新网吧 365 C级

修武县正大网吧 349 C级

焦作市易盛文化传媒有限公司文苑店 333 C级

修武县天宇网络文化有限公司第五号店 364 C级

修武县天宇网络文化有限公司第一号店 345 C级

修武县至上网咖 348 C级

修武县至尊网咖 355 C级

修武县流浪者网吧 362 C级

修武县至遇网吧 352 C级

修武县逸致电竞馆 347 C级

博爱县超越网吧 320 C级

— 16 —

焦作市文化广电和旅游局 2021年 10月 8日印发